事業所名称

事業所住所

フりガナ

申込者氏名

T　E　L

会員価格・購入枚数

3,600円（　　　　枚）

3,300円（　　　　枚）

3,120円（　　　　枚）

会員価格・購入枚数

3,400円（　　　　枚）

円

大内・引田・鳴門西⇔大阪駅前・ OCAT・南海なんば 3,900円

〒

高松〜なんば線

携帯電話番号

合計金額

高松〜神戸線 通常価格

国分寺・高松駅高速BT・県庁通り・栗林公園前・ゆめタウ
ン高松・高松中央南・⇔神戸三宮

4,300円

通常価格

国分寺・高松駅高速BT・県庁通り・栗林公園前・ゆめタウ
ン高松・高松中央南・三木⇔大阪駅前・ OCAT・南海なんば

4,500円

志度・津田⇔大阪駅前・ OCAT・南海なんば 4,100円

（一財）香川県社会保険協会 宛

◇乗車券購入の留意事項（申込方法）
＊乗車券購入はファックス（FAX）のみの事前予約受付となります。
＊現金は釣銭のないようにご協力をお願いします。郵送の取扱いは、いたしません。

＊乗車券の払い戻しは不可とします。
＊乗車券の受け取りは香川県社会保険協会です。（月〜金 16:00まで祝祭日は除く）

＊乗車券の購入枚数は10枚までとします。

＊乗車券の有効期限は発行日から大阪便が1年、神戸便が半年です。

＊購入希望日変更の場合は連絡をお願いします。

下記のとおり、乗車券（回数券）の購入を申し込みます。

■料金表

購入希望日 令和 年 月 日

＊詳しくはフットバスHPをご覧いただくか、直接お電話にてお問い合せください。

※上記は片道分の料金となります。往復の方は（片道料金）×2になります。

申込書に記入の上、下記の送信先（一財）香川県社会保険協会までファックス（FAX）してください。

〒760−0078 高松市今里町1丁目9−1 （一財）香川県社会保険協会

T E L 0 8 7 − 8 3 4 - 0 5 2 2

フットバス乗車券購入申込書

申 込 方 法

F A X 送 信 先 0 8 7 − 8 3 7 − 1 6 6 1